关于举办《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2008）
和2009年《江苏省建设工程费用定额》交底培训班的通知
各有关单位：
2008清单规范和2009费用定额已相继发布，我市决定从2009年7月1日开始执行（具体见执行文件）。为帮助工程造价从业人员准确理解2008清单规范和2009费用定额的基本精神和主要变化内容，决定举办交底培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容：
1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2008）。
2、《江苏省建设工程费用定额》（2009）。
二、培训时间、地点：报名时另行通知。
三、培训费：每人240元/人（含2008清单规范一本、2009费用定额一本及交底资料等费用175元）。
四、报名时间：5月20日起至5月22日止。

五、报名地点、方法：

1、苏州市区（含苏州工业园区、新区、吴中区、相城区）人员持填写好的《交底培训报名表》，直接到苏州市工程造价管理处四楼（十全街933号）报名。

2、各县（市）人员持填写好的《交底培训报名表》，直接到所在地造价管理部门报名。

六、因时间较紧，请参加人员务必在规定的时间内及时报名，并请相互转告。
交底培训报名表

	序号
	姓名
	单位
	电话
	备注